
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13437-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Budowę kanału zrzutowego ścieków oczyszczonych z oczyszczalni
ścieków w Koronowie z wylotem do rzeki Brdy

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy:

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty określonej art. 11 ust. 8 ustawy PZP

Termin składania ofert: 16.04.2008 10:00

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie
ul. Al. Wolności 4 , 86-010 Koronowo tel (fax) (052) 38 22 562

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej kwoty określonej art.11 ust. 8 w
trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. Z 2006 r Nr.164 poz 1163) na:
Budowę kanału zrzutowego ścieków oczyszczonych z oczyszczalni ścieków w

Koronowie z wylotem do rzeki Brdy

kod CPV - 45232424-0
1.Specyfikację istotnych warunków zamówienia w postaci elektronicznej ( nośnik CD-R
) można odbierać osobiście w siedzibie Zamawiającego lub za pośrednictwem poczty
(odpłatnie)
2.Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
3.Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
4.Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.10.2008r.
5.W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust 1 i 2 , spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe określone w Specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.
6.Stwierdzenie spełnienia warunków odbędzie się poprzez analizę i ocenę
informacji zawartych w złożonych dokumentach wg formuły spełnia - nie spełnia.
7.Brak jakiegokolwiek dokumentu żądanego przez Zamawiającego od wykonawcy
stanowić będzie podstawę wykluczenia wykonawcy z ubiegania się o udzielenie

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13437-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13437-budowe-kanalu-zrzutowego-sciekow-oczyszczonych-z-oczyszczalni-sciekow-w-koronowie-z-wylotem-do-rzeki-brdy
/przetarg/p-13437-budowe-kanalu-zrzutowego-sciekow-oczyszczonych-z-oczyszczalni-sciekow-w-koronowie-z-wylotem-do-rzeki-brdy


zamówienia publicznego bądź do odrzucenia oferty , o ile nie podlegać będą
uzupełnieniu.
8.Termin związania z ofertą : 30 dni od upływu terminu składania ofert.
9.Kryteria oceny ofert: Cena - 100%
10.Osoby upoważnione do kontaktu z wykonawcami :

w sprawach merytorycznych - p. Marian Kamiński tel (052) 38 22 386 kom 604
968 214,
w sprawach proceduralnych - p. Angelika Gordon tel (052) 38 22 295 wew. 40,
codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 - 15:00

11.Oferty należy składać do dnia 09.04. 2008r do godz. 10:00 w sekretariacie
zamawiającego , Al. Wolności 4 , 86-010 Koronowo.
12.Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.04.2008r o godz. 10:30 w siedzibie
zamawiającego , pokój nr. 10.
13.Zamawiający nie wymaga wadium.

Dyrektor Zakładu
inż. Ryszard Chrzanowski

Załączniki:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Załącznik nr 1 - formularz ofertowy
Załącznik nr 2 Oświadczenie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP
Załącznik nr 3 - Wykaz podmiotów przewidzianych do wykonania zamówienia
Załącznik nr 4 - Wykaz wykonanych prac
Załącznik nr 5 - Projekt umowy
Projekt budowlany
Rysunki konstukcyjne i technologiczne
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych
Przedmiary wykonywanych robót
Geologia - cz. 1
Geologia - cz.2
Geologia - cz.3
Rysunek 1 do Geologii
Rysunek 2 do Geologii
Rysunek 3 do Geologii
Rysunek 4 do Geologii
Rysunek 5 do Geologii
Rysunek 6 do Geologii

/attachments/20732/download
/attachments/20731/download
/attachments/20733/download
/attachments/20734/download
/attachments/20735/download
/attachments/20736/download
/attachments/20737/download
/attachments/20738/download
/attachments/20739/download
/attachments/20740/download
/attachments/20741/download
/attachments/20742/download
/attachments/20743/download
/attachments/20744/download
/attachments/20745/download
/attachments/20746/download
/attachments/20747/download
/attachments/20748/download
/attachments/20749/download


Rysunek 7 do Geologii
Rysunek 8 do Geologii
Rysunek 9 do Geologii
Rysunek 10 do Geologii
Rysunek 11 do Geologii

Wyjaśnienia do SIWZ
ZP 341-1/08 Koronowo 2008-04-08

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: "Budowa kanału
zrzutowego ścieków oczyszczonych z oczyszczalni ścieków w Koronowie z
wylotem do rzeki Brdy""

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia
złożonymi przez Wykonawcę, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z dnia29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006
r. Nr 164, poz. 1163, Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr
64, poz. 427 i Nr 82, poz. 560), wyjaśnia co następuje:

W związku z brakiem informacji w dokumentacji przetargowej prosimy o
odpowiedź na następujące pytania:
1.W projekcie technicznym przewidziane zostały następujące roboty:
Wykonanie drogi zjazdowej do jaru z gruntu i gruzu
Wykonanie skarp o nachyleniu 1:1,5
Zasypanie rurociągu do ścian jaru
Zabezpieczenie skarp przed rozmywaniem geokratami
Oczyszczenie dna jaru przez usunięcie drzew i krzewów
Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o wykonanie powyższych robót
Odpowiedź: Jest to z opisu zagospodarowania terenu. Powyższe prace
powinny być uwzględnione i wykonane przez Wykonawcę podczas realizacji
zadania.

2.W SIWZ i przedmiarach robót brak jest rozwiązań technicznych i
koniecznych nakładów na odprowadzanie ścieków oczyszczonych na czas
trwania budowy
Odpowiedź: Rozwiązanie techniczne dobierze Wykonawca i uzgodni z
Inspektorem Nadzoru. Powyższe prace obciążają Wykonawce prac.

3.W projekcie technicznym podaje się wykonanie robót ziemnych ręcznie ze
wspomaganiem sprzętu mechanicznego. W przedmiarach robót wykopy są w
90% wykonywane mechanicznie. prosimy o podanie prawidłowej technologii

/attachments/20750/download
/attachments/20751/download
/attachments/20752/download
/attachments/20753/download
/attachments/20754/download


robót.
Odpowiedź: W opinii mojej są to proporcje prawidłowe. Wykonawca może je
wycenić wg swoich potrzeb.

4.W okolicach projektowanego wylotu występują w korycie Brdy duże ilości
naniesionego piasku, który może uniemożliwić odpływ ścieków
oczyszczonych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o powyższe roboty i
podanie technologii wykonania ich.
Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich
koniecznych prac. Rozwiązanie techniczne dobierze Wykonawca i uzgodni z
Inspektorem Nadzoru. Za wylot odpowiada właściciel. Po przekazaniu
Wykonawcy placu budowy to Wykonawca bierze odpowiedzialność za wylot i
za wykonanie robót zgodnie z projektem.

5.W przedmiarach robót brak jest nakładów związanych z wykonaniem
wylotu zgodnie z projektem technicznym tj. "Budowę samego wylotu
kolektora do rzeki i jego około dwudziestometrowego odcinka od wylotu do
studni wirowej, ze względu na brak dojazdu, będzie można wykonać z
pomostu zbudowanego nad rzeką"
a) z dostarczeniem materiałów i urządzeń dźwigiem ustawionym przy
krawędzi zbocza. Wymagać to będzie wycinki kilku drzew na skarpie
b) z dowozem pontonami sprzętu i materiałów starym korytem rzeki Brdy.
Prawdopodobnie zaszłaby wówczas konieczność czasowego podniesienia
poziomu wody w rzece.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o wykonanie powyższych robót.

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich
koniecznych prac. Rozwiązanie techniczne dobierze Wykonawca i uzgodni z
Inspektorem Nadzoru. Za wylot odpowiada właściciel. Po przekazaniu
Wykonawcy placu budowy to Wykonawca bierze odpowiedzialność za wylot i
za wykonanie robót zgodnie z projektem.

ZP 341-1/08

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z zapytaniami dotyczącymi "Budowy kanału zrzutowego ścieków
oczyszczonych z oczyszczalni ścieków w Koronowie z wylotem do rzeki Brdy"
zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.04.2008r. do godz.
10;00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.04.2008r. o godz. 10;30.



Dyrektor Zakładu
inż. Ryszard Chrzanowski

Załączniki:
Rysunek 11 do Geologii    zip,  1.25 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 19:03

Liczba pobrań: 12

Rysunek 10 do Geologii    zip,  1.26 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 19:01

Liczba pobrań: 12

Rysunek 9 do Geologii    zip,  1.25 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:59

Liczba pobrań: 11

Rysunek 8 do Geologii    zip,  1.25 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:58

Liczba pobrań: 12

Rysunek 7 do Geologii    zip,  1.21 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:56

Liczba pobrań: 10

Rysunek 6 do Geologii    zip,  1.64 MB

/attachments/20754/download
/attachments/20753/download
/attachments/20752/download
/attachments/20751/download
/attachments/20750/download
/attachments/20749/download


Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:53

Liczba pobrań: 12

Rysunek 5 do Geologii    zip,  1.24 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:47

Liczba pobrań: 10

Rysunek 4 do Geologii    zip,  1.59 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:42

Liczba pobrań: 11

Rysunek 3 do Geologii    zip,  1.53 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:41

Liczba pobrań: 11

Rysunek 2 do Geologii    zip,  1.51 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:38

Liczba pobrań: 11

Rysunek 1 do Geologii    zip,  1.41 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:37

Liczba pobrań: 11

Geologia - cz.3    zip,  3.56 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

/attachments/20748/download
/attachments/20747/download
/attachments/20746/download
/attachments/20745/download
/attachments/20744/download
/attachments/20743/download


Data opublikowania: 19.03.2008 18:34

Liczba pobrań: 11

Geologia - cz.2    zip,  2.68 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:31

Liczba pobrań: 12

Geologia - cz. 1    zip,  2.58 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:29

Liczba pobrań: 12

Przedmiary wykonywanych robót    zip,  153.00 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:19

Liczba pobrań: 13

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych    zip,  544.59 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:18

Liczba pobrań: 12

Rysunki konstukcyjne i technologiczne    zip,  3.21 MB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:16

Liczba pobrań: 12

Projekt budowlany    zip,  220.81 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 18:12

/attachments/20742/download
/attachments/20741/download
/attachments/20740/download
/attachments/20739/download
/attachments/20738/download
/attachments/20737/download


Liczba pobrań: 11

Załącznik nr 5 - Projekt umowy    pdf,  93.72 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 13:26

Liczba pobrań: 10

Załącznik nr 4 - Wykaz wykonanych prac    pdf,  51.88 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 13:25

Liczba pobrań: 10

Załącznik nr 3 - Wykaz podmiotów przewidzianych do wykonania zamówienia    pdf, 
73.97 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 13:24

Liczba pobrań: 11

Załącznik nr 2 Oświadczenie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP    pdf,  49.82 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 13:20

Liczba pobrań: 10

Załącznik nr 1 - formularz ofertowy    pdf,  76.07 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 13:17

Liczba pobrań: 9

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia    pdf,  176.64 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska

Data opublikowania: 19.03.2008 13:15

/attachments/20736/download
/attachments/20735/download
/attachments/20734/download
/attachments/20733/download
/attachments/20731/download
/attachments/20732/download


Liczba pobrań: 8

Metryczka

Wytworzył: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Data wytworzenia: 19.03.2008

Opublikował w BIP: Maciej Szlagowski

Data opublikowania: 19.03.2008 13:29

Ostatnio zaktualizował: Maciej Szlagowski

Data ostatniej
aktualizacji: 17.04.2008 14:07

Liczba wyświetleń: 30


